
Id: 501859E6-E664-40FE-8F46-7322506E1A5C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XCV/546/24 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 90 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Widawa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 720.233,00 zł (słownie: siedemset 

dwadzieścia tysięcy dwieście trzydzieści trzy złote 00/100) w 2024 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowane zadania inwestycyjnego o nazwie „Zakup i dostawa samochodu 

asenizacyjnego”. 

2. Pożyczka będzie spłacana w latach 2025-2034 z dochodów własnych gminy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do podejmowania wszelkich czynności 

formalno-prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 

 


